
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Hoštka č. 

4/2010, 
které se konalo dne 30.8. 2010 na Městském úřadě Hoštka 

 
Usnesení k bodu č.1.1.-1.3):  

Zastupitelstvo města schvaluje právoplatnost zasedání, navrţený způsob projednávání 

s veřejným hlasováním a obsazení pracovních orgánů.  

     

Usnesení k bodu č.1.4):  

Zastupitelstvo města schvaluje zápis z minulého zasedání  

 

Usnesení k bodu č.1.5):  

Zastupitelstvo města schvaluje doplněný program zasedání.  

 

Program jednání po doplnění: 

1) Zahájení 

2) Zpráva o plnění Rozpočtu města 

3) Rozpočtové změny 

4) Požární řád města 

5) Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

6)    Podpora pro zaplavenou obec 

7) Změny majetku města 

7.1) Odkoupení pozemku p.č. 1926 v k.ú. Hoštka(Mim.3.1) 

7.2) Prodej pozemku p.č. 141/1 v k.ú. Hoštka (6.3.1) 

7.3) Bezúplatné nabytí pozemek p.č. 1574/1 v k.ú. Hoštka(6.3.3) 

7.4) Nabytí pozemku p. p.č. 1686, dle zjednodušené evidence, v k.ú. Hoštka(6.3.4) 

7.5) Nabytí pozemku p. p.č. 1692/1 v k.ú. Hoštka(6.3.5) 

7.6) Vypořádání pozemků p.č. 778/3 a p.p.č. 2671/2, vše v k.ú. Hoštka(6.3.9) 

7.7) Nabytí pozemku p.č. 132 v k.ú. Malešov u Hoštky(7.3.1) 

7.8) Nabytí pozemku p.č. 199 díl 1 v k.ú. Hoštka 

7.9) Prodej stavby – vodovod a kanalizace 

7.10) Koupě pozemku p.č. 2722/4 a 2620/11, vše v k.ú. Hoštka 

7.11) Urovnání pozemků p.č. 109/7v k.ú. Velešice 

7.12) Záměr získat pozemky p.č. 1185, 1187, 1191/2 a 1191/4  v k.ú. Hoštka 

7.13) Směna pozemků 

7.14) Schválení Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č.3005/2010, týkající se  

               pozemků p.č. 2691/4 a p.č. 2691/10 k.ú. Hoštka. 

7.15) Prodej a koupě pozemků 

7.16) Žádost o změnu územního plánu města Hoštka(6.3.10) 

7.17) Zpráva o administrování schválených změn majetku města 

8) Žádost o prominutí nedoplatku smluvní pokuty(6.3.9) 

9) Směrnice k organizaci provozu mateřské školy 

10) Ostatní 

10.1)    Rekonstrukce veřejného osvětlení 

10.2)    Petice občanů 

10.2.1)   Informace o řešení likvidace bioodpadu 

10.3)    Žádosti o prodloužení data povolení k trvalému užívání stavby 

10.4)       Informace o ordinaci pediatra 

10.5)       Informace o přístřešku U Lišky 

11) Připomínky občanů 

 

 



 

Usnesení k bodu č.2):  

ZM bere na vědomí časově proporcionální plnění rozpočtu za 1.-7. měsíc 2010.  
 

Usnesení k bodu č.3): 

ZM schvaluje předloţené rozpočtové změny č.2/2010 v celkové částce 2414 tis. Kč 

v příjmech i ve výdajích, dle přílohy č.3 zápisu.   
 

Usnesení k bodu č.4):  

ZM schvaluje zrušit OZV 4/2009, Poţární řád města ze dne 21.12.2009 a schvaluje vydat 

obecně závaznou vyhlášku č.1/2010 Poţární řád města.   
 

Usnesení k bodu č.5):  

ZM schvaluje upřesňující text usnesení ke schválenému příspěvku na opravu kostela sv. 

Otmara v tomto znění: Na základě podmínek Smlouvy č.288/2009 Zastupitelstvo města 

Hoštka schvaluje příspěvek Římskokatolické farnosti Hoštka na opravu kostela sv. 

Otmara ve výši 187715 Kč.   

 

Usnesení k bodu č.6): 

ZM schvaluje příspěvek pro město Chrastava k likvidaci následků škod po povodních ve 

výši  30tis. Kč. (Bere na vědomí rozhodnutí RM  zaslat 20tis.Kč na podporu práce hasičů 

města).  

 

Usnesení k bodu č.7.1): 

ZM schvaluje koupi části pozemku p.č. 1926 v k.ú. Hoštka v ceně 30Kč/m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.7.2): 

ZM schvaluje prodej p.p.č.141/1 v k.ú. Hoštka v ceně 500Kč/ m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.7.3): 

ZM schvaluje získat bezúplatně pozemek p.č. 1574/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.7.4): 

ZM schvaluje získat bezúplatně, případně i úplatně, za úředně stanovenou cenu, pozemek 

p.p.č. 1686, dle zjednodušené evidence, v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.7.5): 

ZM schvaluje získat bezúplatně, případně i úplatně, za úředně stanovenou cenu, pozemek 

p.č. 1692/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.7.6): 

ZM schvaluje prodej části pozemků p.č. 778/3 a p.p.č. 2671/2, vše v k.ú. Hoštka, které 

mají manţelé Slukovi ohraničené plotem za 50Kč/m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.7.7): 

ZM schvaluje bezúplatné získání pozemku p.č. 132 v k.ú. Malešov u Hoštky. 
 

Usnesení k bodu č.7.8): 

ZM schvaluje získat bezúplatně p.p.č. 199 díl 1 dle zjednodušené evidence v k.ú. Hoštka o 

výměře 115m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.7.9): 

ZM schvaluje převést Severočeské vodárenské společnosti se sídlem Teplice, Přítkovská 

1689 IČ 49099469, DIČ CZ 49099469, vodní dílo „Hoštka – Pod Kříţkem – vodovod a 

kanalizace – I. etapa za kupní cenu 782000Kč a vodní dílo „Hoštka – Pod Kříţkem – 



vodovod a kanalizace – II. etapa za kupní cenu 1 104000Kč, znění kupní smlouvy a 

pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 
 

Usnesení k bodu č.7.10): 

ZM schvaluje vykoupit části pozemků pod komunikacemi p.č. 2722/4 a 2620/11, vše v k.ú. 

Hoštka v ceně 30Kč/m
2
.  

  

Usnesení k bodu č.7.11): 

ZM schvaluje vrátit část platby za část pozemku p.č. 109/7 v k.ú. Velešice u Hoštky, dle 

upřesnění GP, kterou kupující nenabyl, ve stejné ceně za m
2
 jako při prodeji. 

 

Usnesení k bodu č.7.12): 

ZM schvaluje získat bezúplatně, případně i úplatně, za úředně stanovenou cenu,  

pozemky p.p.č. 1185, 1187, 1191/2 a 1191/4 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.7.13): 

ZM schvaluje směnu pozemků v lokalitě Jeţkova Mlýna a pozemků v k.ú. Kochovice dle 

zveřejněného záměru a předloţených podkladů(viz příloha č. 4 tohoto Zápisu). 

 

Usnesení k bodu č.7.14): 

ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3005/2010, týkající se 

pozemků 2691/4 a p.č. 2691/10 v k.ú. Hoštka  

 

Usnesení k bodu č.7.15): 

ZM schvaluje provést geometrický plán v ulici Hřbitovní pro potřebu správného 

vymezení pozemků, projednání směny a provedení finančního vyrovnání 30Kč/m
2
.  

 

Usnesení k bodu č.7.16): 

ZM schvaluje návrh dílčí změny ÚP č.2 týkající se pozemků  675/12 a 675/13 v k.ú. 

Hoštka umoţňující zde výstavbu rodinného domu. 

 

Usnesení k bodu č.7.17):  

ZM bere na vědomí zprávu o administrování schválených změn majetku města 

 

Usnesení k bodu č.8): 

ZM bere na vědomí ţádost AUTO-AVAL CZ, spol. s.r.o. o prominutí nedoplatku smluvní 

pokuty  a tuto ţádost neschvaluje.   

 

Usnesení k bodu č.9): 

ZM schvaluje předloţenou Směrnici k organizaci provozu mateřské školy 
 

Usnesení k bodu č.10.1): 

ZM schvaluje zadat pro rekonstrukci veřejného osvětlení Hoštka – II. etapa realizaci 

výkopových prací firmě ELMO Schoř, s.r.o. a dodávku vlastního osvětlení firmě HONOR 

spol. s.r.o.   

 

Usnesení k bodu č.10.2): 

ZM bere na vědomí petici občanů k hluku po 22. hodině v motorestu a schvaluje postup 

starosty. 

 

Usnesení k bodu 10.2.1): 

ZM bere na vědomí informace o připravované výzvě SFŢP. ZM ukládá místostarostce, 

aby sledovala vývoj vyhlášení dotace a jednala s firmou Grantika  o případném 

zpracování ţádosti na tuto dotaci. 



Usnesení k bodu č.10.3): 

ZM schvaluje prodlouţení data povolení k trvalému uţívání stavby pro manţele 

Šponiarovi a manţele Fibichovi. 

 

10.4)  

10.5)  

K těmto bodům nebylo přijato žádné usnesení. 

 

Usnesení k bodu č.10.6): 

a) Bere na vědomí rezignaci Ing. Miloše Grubera na funkci uvolněného starosty, 

včetně rezignace na členství v Zastupitelstvu města dne 30.8.2010. 

b) Zastupitelstvo města pověřuje místostarostku Annu Podpěrovou od 31.8.2010 do 

doby zvolení nového starosty k převzetí veškerých povinností a pravomocí 

vyplývajících z funkce starosty a k zastupování obce navenek. 

c) Zastupitelstvo města určuje, ţe funkce neuvolněné místostarostky Anny 

Podpěrové bude od 1.9.2010 funkcí uvolněnou. 

d) Zastupitelstvo města schvaluje měsíční odměnu uvolněné místostarostky Anny 

Podpěrové v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 v platném znění od 1.9.2010      
 

 

 

 

 

     

          Anna Podpěrová 

                místostarostka 

 

 

 


